
ADAS-kalibrering
för bilar
För glas- och reparationsverkstäder. Av proffs, för proffs. 
Mobil lösning för ADAS-kalibrering av bilar. 



Autocom erbjuder en mobil produkt för kalibrering av assistanssystemen på fordon från de flesta 
större biltillverkare. Tillverkad i enlighet med fordonstillverkarnas egna riktlinjer.

Du behöver alltså inte längre behöver leja ut jobbet för att fullfölja servicen. Investera i en egen 
kalibreringsutrustning så kan din verkstad tjäna mer pengar och attrahera fler kunder.

Mobil produkt ger din verkstad ökad omsättning

Spara tid och öka omsättningen
Med Autocom ACS CARS utför du en kalibrering på förarsystem 
på ungefär 10-15 minuter. Det är snabbare än många andra 
kaliberingslösningar. Effektivare kalibreringar leder till att 
verkstaden kan göra fler jobb och därmed öka omsättningen.

Enkel att justera
Den mobila riggen är framtagen för att vara enkel att använda 
och det krävs bara en person för att montera den. 

Riggen är monterad på hjul och förflyttas enkelt med hjälp av 
en hävarm. Tavelhållaren sitter fast med en fjädermekanism 
och tvärbalken är också enkel att justera.

Kalibrering för alla större märken
Autocom ACS CARS ger dig maximal flexibilitet. Du kan montera 
den varsomhelst. Du kan kalibrera bilar av alla möjliga storlekar, 
allt från små bilar till transportfordon. .  

Smidig och proffsig lösning för alla verkstäder

• Kalibrerar bilar från alla större biltillverkare.

• Utför statisk kalibrering (Dynamisk kalibering utförs utan rigg.)

• Mobil lösning gör att kalibreringen kan utföras nästan varsomhelst. 

• Säker kalibering i enlighet med fordonstillverkarnas riktlinjer.

Vad är ADAS?

ADAS är förkortning av Advanced Driver Assistance Systems. Det är tekniska assistanssystem såsom 
automatisk nödbroms, filbytesvarning, adaptiv farthållare med mera. 

För att kunna utföra fullständig service eller byta ut något som påverkar ADAS, behöver verkstaden 
kalibrera dessa system. Även vindrutebyte behöver kalibreras.

Det är avgörande för säkerheten att detta utförs på ett korrekt och säkert vis. En del verkstäder kan inte 
uföra kalibreringen själva utan lejer ut jobbet till andra företag. Det innebär både förlorad tid och pengar.  



Kalibreringsriggen är försedd 
med hjul vilket gör det enkelt 
att flytta och positionera.

Justera den övre referenstavlan
i enlighet med tillverkarens
specifikationer (upp till 1,85 m).

Fjädermekanismen gör det lätt
att positionera tavlan exakt.

Justera tvärstången (upp
till 1 m) så att den motsvarar 
radarkalibreringen.

Lyft eller sänk panelen 
för att justera höjden 
parallellt med fordonet.

Fäst hjulklämmorna 
i däcket.

Finjustera positioneringen 
med skruvarna.

Enkel montering av kalibreringsrigg



Tillbehör och tavlor
 

Autocom ACS CARS
• Riggen är pulverlackerad, höjden är justerbar höjd och tavelhållaren  
 är fjäder-belastad (1 m till 1,85 m).

• Delbar tvärstång (0,27 m till 1 m, med ytterligare finjustering) med  
 två justerade lasermodulenheter (laserklass 2).

• Skala för höjdjustering av panelbalkar och laserstrålar.

• Två självcentrerande fyrpunktsdäckenheter (för 11–25 tum fälgar).

• Väska med följande utrustning: krysslaser, måttband, två spegel/ 
 skal-enheter, skyddsglasögon och måttbandshållare.

Alla nödvändiga delar ingår i paketet, förutom tavlor och tillbehör som måste köpas separat 
beroende på fordonets märke och modell. Våra tavlor är dubbelsidigt tryckta och monteras 
enkelt på kalibreringsriggen.

Tavlorna är utvecklade i enlighet med tillverkarens specifikationer. Följande tavlor finns: 
Alfa Romeo, Audi, Citroën, Cupra, DS Automobiles, Fiat, Honda, Hyundai, Isuzu, Jeep, Kia, 
Lexus, MAN LCV, Mazda, Mercedes, Mitsubishi, Nissan, Opel, Peugeot, Polestar, Porsche, 
Renault, Seat, Škoda, Suzuki, Tesla, Toyota, Vauxhall, Volkswagen och Volvo.

Andra tillgängliga tillbehör är radarreflektor och måljusteringsskenor.
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